PORTARIA Nº 000331/2025 - DE 27/02/2025.

BRUNO PELLA, Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, nos termos do artigo 59, inciso
II, alínea “c” da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeado, nos termos da Lei
Municipal nº 1240/2014 alterada pela Lei Municipal nº 1555/2022, os membros
para comporem o Conselho de Fiscalização e Acompanhamento do Fundo de
Desenvolvimento Municipal "FDM", a saber:

I - Representantes do Poder Executivo Municipal:
Breno Mauricio Pontini
Caroline Elias Frigi
Aline Bazoni

II - Representante do Poder Legislativo Municipal:
Kaleb Viali Gomes

III - Representante da Sociedade Civil Organizada:
Marcelo Pinheiro

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e tornando sem
efeito a Portaria nº 0259/2023, de 18/05/2023.

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 86e6c3fe-130b-4efb-91c8-1763a58f4392
Portaria Nº 000331/2025

Pág. 1

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, aos vinte e sete (27) dias do mês de fevereiro (02)
do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

BRUNO PELLA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de
Administração, Estado do Espírito Santo, na data supra.

APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI
Secretária Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 86e6c3fe-130b-4efb-91c8-1763a58f4392
Portaria Nº 000331/2025

Pág. 2

		2025-02-27T09:57:50-0300
	BRUNO PELLA

		2025-02-27T12:24:08-0300
	APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI